
Ala Round 02 MX Challenge Femminile - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 720 BATTITORI T. 1:32.614
Migliore

1 1:40.140 + 07.526 10:53:20.947

2 1:50.437 + 17.823 10:55:11.384

3 1:33.478 + 00.864 10:56:44.862

4 1:32.614 --------- 10:58:17.476

5 1:51.126 + 18.512 11:00:08.602

6 1:34.176 + 01.562 11:01:42.778

7 1:34.343 + 01.729 11:03:17.121

8 1:55.477 + 22.863 11:05:12.598

 Po. 2 - # 294 PAROLARI C. + 00.569
Diff. Primo

1 1:55.387 + 22.204 10:53:40.422

2 1:48.088 + 14.905 10:55:28.510

3 1:33.183 --------- 10:57:01.693

4 1:55.944 + 22.761 10:58:57.637

5 1:44.747 + 11.564 11:00:42.384

6 1:34.405 + 01.222 11:02:16.789

 Po. 3 - # 187 PLONER M. + 00.622
Diff. Primo

1 1:46.682 + 13.446 10:53:27.508

2 1:33.960 + 00.724 10:55:01.468

3 1:33.764 + 00.528 10:56:35.232

4 1:33.518 + 00.282 10:58:08.750

5 1:37.966 + 04.730 10:59:46.716

6 1:33.236 --------- 11:01:19.952

7 1:49.320 + 16.084 11:03:09.272

8 1:34.347 + 01.111 11:04:43.619

 Po. 4 - # 317 BERTE M. + 00.984
Diff. Primo

1 1:39.688 + 06.090 10:53:19.160

2 1:33.598 --------- 10:54:52.758

3 1:39.845 + 06.247 10:56:32.603

4 1:34.560 + 00.962 10:58:07.163

5 1:48.430 + 14.832 10:59:55.593

6 1:41.041 + 07.443 11:01:36.634

7 1:39.201 + 05.603 11:03:15.835

8 1:36.666 + 03.068 11:04:52.501

 Po. 5 - # 464 PAISSAN W. + 02.414
Diff. Primo

1 2:07.483 + 32.455 10:53:56.169

2 1:37.571 + 02.543 10:55:33.740

3 1:37.273 + 02.245 10:57:11.013

4 2:03.100 + 28.072 10:59:14.113

5 1:35.028 --------- 11:00:49.141

6 2:21.878 + 46.850 11:03:11.019

7 1:45.711 + 10.683 11:04:56.730

 Po. 6 - # 34 PASQUALINI M. + 02.452
Diff. Primo

1 2:06.762 + 31.696 10:53:49.979

2 1:40.678 + 05.612 10:55:30.657

3 1:36.731 + 01.665 10:57:07.388

4 1:43.015 + 07.949 10:58:50.403

5 1:35.066 --------- 11:00:25.469

6 1:38.105 + 03.039 11:02:03.574

7 1:35.347 + 00.281 11:03:38.921

 Po. 7 - # 996 VALERIO N. + 02.962
Diff. Primo

1 1:51.828 + 16.252 10:53:35.744

2 1:39.041 + 03.465 10:55:14.785

3 1:36.087 + 00.511 10:56:50.872

4 1:35.576 --------- 10:58:26.448

5 1:37.695 + 02.119 11:00:04.143

6 1:35.779 + 00.203 11:01:39.922

7 1:43.663 + 08.087 11:03:23.585

8 1:36.246 + 00.670 11:04:59.831

 Po. 8 - # 402 BAROZZI P. + 03.895
Diff. Primo

1 1:49.632 + 13.123 10:53:36.773

2 1:39.748 + 03.239 10:55:16.521

3 1:38.388 + 01.879 10:56:54.909

4 1:37.004 + 00.495 10:58:31.913

5 1:38.726 + 02.217 11:00:10.639

6 1:37.723 + 01.214 11:01:48.362

7 1:36.509 --------- 11:03:24.871

8 1:45.023 + 08.514 11:05:09.894

 Po. 9 - # 997 BECCHETTI L. + 04.733
Diff. Primo

1 1:44.905 + 07.558 10:53:26.006

2 1:38.040 + 00.693 10:55:04.046

3 1:45.830 + 08.483 10:56:49.876

4 1:37.347 --------- 10:58:27.223

5 2:00.372 + 23.025 11:00:27.595

6 1:40.461 + 03.114 11:02:08.056

7 1:42.423 + 05.076 11:03:50.479

 Po. 10 - # 793 BERTOLINI G. + 05.374
Diff. Primo

1 2:25.809 + 47.821 10:54:25.721

2 1:37.988 --------- 10:56:03.709

3 1:57.815 + 19.827 10:58:01.524

4 1:55.005 + 17.017 10:59:56.529

5 1:39.451 + 01.463 11:01:35.980

6 2:10.125 + 32.137 11:03:46.105

 Po. 11 - # 383 SOGNE N. + 09.402
Diff. Primo

1 2:08.760 + 26.744 10:54:00.958

2 1:52.011 + 10.995 10:55:52.969

3 1:44.121 + 02.105 10:57:37.090

4 2:21.261 + 39.245 10:59:58.351

5 1:42.016 --------- 11:01:40.367

6 2:08.472 + 26.456 11:03:48.839

 Po. 12 - # 892 COBBE T. + 10.765
Diff. Primo

1 1:49.230 + 05.851 10:53:29.159

2 1:44.821 + 01.442 10:55:13.980

3 1:43.379 --------- 10:56:57.359

4 3:24.494 + 1:41.115 11:00:21.853

5 1:45.169 + 01.790 11:02:07.022

6 1:45.052 + 01.673 11:03:52.074

 Po. 13 - # 107 CRISTOFORI P. + 11.028
Diff. Primo

1 1:43.642 --------- 10:58:56.954

2 1:56.425 + 12.783 11:00:53.379

 Po. 14 - # 265 PERINI G. + 11.849
Diff. Primo

1 2:08.222 + 23.759 10:53:52.539

2 1:44.714 + 00.251 10:55:37.253

3 1:44.702 + 00.239 10:57:21.955

4 2:03.175 + 18.712 10:59:25.130

5 1:44.463 --------- 11:01:09.593

6 1:54.505 + 10.042 11:03:04.098

7 1:47.850 + 03.387 11:04:51.948

 Po. 15 - # 769 BATTISTI N. + 12.026
Diff. Primo

1 1:51.017 + 06.377 10:53:31.685

2 1:44.845 + 00.205 10:55:16.530

3 1:46.181 + 01.541 10:57:02.711

4 1:48.493 + 03.853 10:58:51.204

5 1:44.640 --------- 11:00:35.844

6 2:21.799 + 37.159 11:02:57.643

7 1:51.784 + 07.144 11:04:49.427

 Po. 16 - # 384 MOLINARI A. + 13.089
Diff. Primo

1 1:55.586 + 09.883 10:53:37.859

2 1:46.708 + 01.005 10:55:24.567

3 1:45.703 --------- 10:57:10.270

4 1:51.163 + 05.460 10:59:01.433

5 2:05.088 + 19.385 11:01:06.521

6 2:09.966 + 24.263 11:03:16.487

7 1:54.552 + 08.849 11:05:11.039

 Po. 17 - # 202 BENVEGNU` M.+ 13.158
Diff. Primo

1 1:57.850 + 12.078 10:53:43.440

2 1:48.712 + 02.940 10:55:32.152

3 1:46.833 + 01.061 10:57:18.985

4 1:45.829 + 00.057 10:59:04.814

5 1:47.234 + 01.462 11:00:52.048

6 1:47.340 + 01.568 11:02:39.388

7 1:45.772 --------- 11:04:25.160

Fastest lap: 1:32.614 
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